Tosesans

speedo >

wedstrijden
Speedo Jaargangwedstrijden 2025
2V1.-1886 Leiden, 15 en 16 maart 2025
Programmanr. 34 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2014
16-03-25 - 15:24 Startlijst
Kampioenschapsrecord 2:19.94 Malin Roozeboom Wwvz Leiden 2022
Winnaar 2024 2:34.80 Lenny Bokkers De Zwoer Leiden 2024

naam
Serie 1van 3

Julia Dijkstra
Senna Dingemanse
Marije Koopmans
Jessica Bannatyne
Elin Mandersloot
Jackie van leperen
Fiene Vaes

Noa Bergsma
Ineke Batenburg
Aimée Vos
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Serie 2van 3

Lena Verplak

Iris Felius

Francine Lugtu
Dewi van de Pas
Jolie Fransen

Fien Provily
Skylynn Husers
Reva van der Veen
Fayienne Roelink

o
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Senne van den Nouland

vereniging

Orca Leeuwarden
Z&PC De Ganze
Orca Leeuwarden
BZ&PC

Team Noord Holland
PSV

Z&PV Nuenen
Dedemsvaart AC
PSV

ZV Zaltbommel

CWW Swimteam

Z & PC De Zeeuwse Kust
ZV De Aalscholver

ZPB H&L Productions
\WAVY4

Wiekslag

Sport-Union Neckarsulm
Dedemsvaart AC
Oz&PC

ZVL-1886

inschrijftijd

2:53.16
2:52.96
2:52.82
2:50.79
2:49.57
2:50.38
2:51.31
2:52.96
2:53.06
2:54.30

2:48.47
2:47.96
2:44.89
2:42.46
2:37.67
2:39.09
2:44.88
2:45.81
2:48.19
2:49.01

201400330
201400190
201400318
201400158
201400160
201400140
201401172
201400250
201400148
201400072

201400512
201400866
201400104
201400208
201400034
201400030
464108

201400298
201400154
201400022

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to ZVL 1886
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